
No. 

301 
302 
304 
305 
311 
314 
325 
326 
328 
329 
336 
373 
352 

Entrant 

SERAFINI FRANCESCO 

RUGA FRANCESCO 

MORETTI DOMENICO 

MOIA ANDREA 

PILOTTO DENIS 

CONSULTI EDOARDO 

TORELLO ANDREA 

TASSONE CRISTIAN 

SERTORE MARCO 

PIRATONI CARLO 

BERLINO VINCENZA 

FERRINI GABRIELE 

BARONI ROBERTO 

E. Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Name 

SERAFINI FRANCESCO 

RUGA FRANCESCO 

MORETTI MATTIA 

MOIA ANDREA 

PILOTTO JAMIL 

CONSULTI EDOARDO 

TORELLO GIORGIO 

TASSONE DANIELE 

SERTORE MARCO 

PIRATONI GIORGIO SEBASTIAN 

PERSINI ANDREA 

FERRINI LEONARDO 

BARONI ROBERTO 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Team 

ABRUZZO KARTING 

EMILIA KART 

Material 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

Class 
125 EASYKART 

125 EASYKART 

125 EASYKART 

125 EASYKART 

125 EASYKART 

125 EASYKART 

125 EASYKART 

125 EASYKART 

125 EASYKART 

125 EASYKART 

125 EASYKART 

125 EASYKART 

125 EASYKART SENIOR 

Stampato: 04/08/2019 09:43:09 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Giuseppe Schiano 

Esposto alle ore: ___________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Trofeo Easykart 2019 - Round 6 
125 EASYKART + SENIOR Circuito di Pomposa 1,200 Km. 
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